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LISTA KONKURSOWA 01/2018 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 25.08.2018 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 132120 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 18  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 807 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 202 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-13:30:21 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 809.68 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-15:13:01 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 512.89 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.34m.25s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 ZADROGA ADAM            28- 7- 7 M PL-0239-18-2816 - 13:30:21  809.68   15.00   15.00   1.24  133880 

    2 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  66-24- 7 M PL-0239-18-2112 - 13:49:46  725.27   14.99   14.99   2.48  134067 

    3 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 2>   7 M PL-0239-18-2124 - 13:50:15  723.35   14.97   14.97   3.72         

    4 KOWALCZYK MARIOLA MARI  66-33- 7 M PL-0239-18-9752 - 13:59:27  717.91   14.96   14.96   4.96  139930 

    5 RZEMIENIEWSKI D. I J.   52-13- 7 M PL-0239-18-3208 - 13:44:05  711.60   14.94   14.94   6.20  127180 

    6 SOWA ANDRZEJ            53-15- 7 S PL-0239-18-2001 - 13:57:17  698.12   14.93   14.93   7.43  134392 

    7 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 3>  26 M PL-0239-18-2102 - 13:56:52  698.06   14.91   14.91   8.67         

    8 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 2>   9 M PL-0239-18-3210 - 13:49:08  692.76   14.90   14.90   9.91         

    9 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 3>  17 M PL-0239-18-3211 - 13:49:18  692.15   14.88   14.88  11.15         

   10 SOWA ANDRZEJ            < 2>  41 M PL-0239-18-2003 - 14:00:58  684.80   14.87   14.87  12.39         

   11 ARCHACKI MARIAN         47-22- 7 M PL0239-18-18727 - 14:07:36  681.97   14.85   14.85  13.63  138775 

   12 PARZYCH MIROSŁAW        49-15- 7 M PL-0239-18-2354 - 14:04:13  675.98   14.84   14.84  14.87  134950 

   13 MARKIEWICZ CZESŁAW      53-12- 7 M PL-0239-18-3554 - 13:53:23  672.71   14.82   14.82  16.11  126103 

   14 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     36- 9- 7 M PL0239-18-16386 - 14:04:42  672.65   14.81   14.81  17.35  134582 

   15 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 2>  22 M PL-0239-18-3538 - 13:53:27  672.48   14.79   14.79  18.59         

   16 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 2>  31 M PL-0239-18-9726 - 14:12:39  669.87   14.78   14.78  19.83         

   17 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 4>  32 M PL-0239-18-4172 - 13:56:03  668.51   14.76   14.76  21.07         

   18 ARCHACKI MARIAN         < 2>  19 M PL-0239-18-2566 - 14:12:52  663.92   14.75   14.75  22.30         

   19 ARCHACKI MARIAN         < 3>  21 M PL0239-18-18732 - 14:12:55  663.75   14.73   14.73  23.54         

   20 PARZYCH MIROSŁAW        < 2>  37 M PL-0239-18-2417 - 14:08:00  663.14   14.72   14.72  24.78         

   21 ARCHACKI MARIAN         < 4>  47 M PL0239-18-18780 - 14:13:27  661.98   14.70   14.70  26.02         

   22 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 3>  25 M PL-0239-18-3543 - 13:56:57  660.71   14.69   14.69  27.26         

   23 STAŃCZAK DAMIAN         61-13- 7 S PL-0239-18-2708 - 13:56:29  660.49   14.67   14.67  28.50  125711 

   24 STAŃCZAK DAMIAN         < 2>  40 S PL-0239-18-2736 - 13:56:31  660.38   14.66   14.66  29.74         

   25 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 4>  29 M PL-0239-18-3557 - 13:57:15  659.72   14.64   14.64  30.98         

   26 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 4>  27 M PL-0239-18-2148 - 14:07:56  659.50   14.63   14.63  32.22         

   27 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 5>  38 M PL-0239-18-2125 - 14:08:15  658.46   14.61   14.61  33.46         

   28 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  54-16- 7 M PL-0239-18-3069 - 14:00:39  653.25   14.60   14.60  34.70  127175 

   29 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 5>  44 M PL-0239-18-3523 - 14:00:13  650.09   14.58   14.58  35.94         

   30 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 2>  42 M PL0239-18-16513 - 14:11:39  649.66   14.57   14.57  37.17         

   31 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 3>  45 S PL-0239-18-9734 - 14:18:53  649.34   14.55   14.55  38.41         

   32 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 5>  33 M PL-0239-18-3202 - 14:02:42  646.75   14.54   14.54  39.65         

   33 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 6>  34 M PL-0239-18-3238 - 14:02:45  646.59   14.52   14.52  40.89         

   34 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 7>  58 M PL-0239-18-3232 - 14:02:50  646.33   14.51   14.51  42.13         

   35 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    19- 6- 6 M PL-0239-18-2888 - 14:11:35  646.27   14.49   14.49  43.37  133737 

   36 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 2>  39 M PL-0239-18-3080 - 14:02:52  646.17   14.48   14.48  44.61         

   37 PARZYCH MIROSŁAW        < 3>  62 M PL-0239-18-2343 - 14:13:19  645.91   14.46   14.46  45.85         

   37 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 6>  60 M PL-0239-18-2147 - 14:12:09  645.91   14.46   14.46  45.85         

   39 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 3>  53 M PL-0239-18-3054 - 14:04:09  642.14   14.43   14.43  48.33         

   40 STAŃCZAK DAMIAN         < 3>  82 S PL-0239-18-2740 - 14:02:14  642.03   14.42   14.42  49.57         

   41 SOWA ANDRZEJ            < 3>  49 S PL-0239-18-2019 - 14:14:01  641.41   14.40   14.40  50.81         

   42 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 3> 124 S PL0239-18-16500 - 14:14:41  640.12   14.39   14.39  52.04         

   43 KALISZEWSKI DANIEL      69- 6- 3 M PL-0120-18-2419 - 14:15:17  639.19   14.37   14.37  53.28  134812 

   44 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 6>  78 M PL-0239-18-3512 - 14:04:15  637.44   14.36   14.36  54.52         

   45 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 4>  46 M PL-0239-18-9741 - 14:22:51  636.93   14.34   14.34  55.76         

   46 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 5>  52 M PL-0239-18-9750 - 14:22:53  636.83   14.33   14.33  57.00         

   47 ARCHACKI MARIAN         < 5>  48 M PL-0151-18-3019 - 14:21:47  635.45   14.31   14.31  58.24         

   48 ARCHACKI MARIAN         < 6>  61 M PL0239-18-18736 - 14:21:54  635.09   14.30   14.30  59.48         

   49 SOWA ANDRZEJ            < 4>  57 S PL0239-18-10465 - 14:16:27  633.92   14.28   14.28  60.72         

   50 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 2>  84 M PL-0239-18-2889 - 14:17:08  629.19   14.27   14.27  61.96         

   51 ZADROGA ADAM            < 2>  71 M PL-0239-18-2811 - 14:17:34  628.49   14.25   14.25  63.20         

   52 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 6>  67 M PL-0239-18-9704 - 14:26:05  627.15   14.24   14.24  64.44         

   53 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 4>  54 M PL-0239-18-3096 - 14:09:26  626.06   14.22   14.22  65.68         

   54 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 5>  55 M PL-0239-18-3077 - 14:09:32  625.77   14.21   14.21  66.91         

   55 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 6>  56 M PL-0239-18-3090 - 14:09:33  625.72   14.19   14.19  68.15         

   56 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 7>  64 M PL0239-18-23108 - 14:09:45  625.12   14.18   14.18  69.39         

   57 SOWA ANDRZEJ            < 5>  73 S PL-0239-18-2062 - 14:19:44  624.09   14.16   14.16  70.63         

   58 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 8>  59 S PL-0239-18-3229 - 14:10:25  623.21   14.15   14.15  71.87         

   59 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 9>  95 M PL-0239-18-3243 - 14:10:26  623.16   14.13   14.13  73.11         

   60 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 7>  94 M PL-0239-18-2179 - 14:19:44  622.82   14.12   14.12  74.35         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 ARCHACKI MARIAN         < 7>  88 M PL0239-18-18753 - 14:26:32  621.25   14.10   14.10  75.59         

   62 PARZYCH MIROSŁAW        < 4> 104 M PL-0239-18-2351 - 14:22:06  619.31   14.09   14.09  76.83         

   63 KLIMEK MIROSŁAW         18- 2- 2 M PL-0239-18-2999 - 14:17:38  617.72   14.07   14.07  78.07  131188 

   64 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 8>  65 M PL-0239-18-3072 - 14:12:46  616.33   14.06   14.06  79.31         

   65 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 9>  66 M PL0239-18-23107 - 14:12:50  616.14   14.04   14.04  80.55         

   66 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <10>  90 M PL-0239-18-3373 - 14:12:54  615.94   14.03   14.03  81.78         

   67 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 7>  68 S PL-0239-18-9762 - 14:30:20  614.75   14.01   14.01  83.02         

   68 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 8>  69 M PL-0239-18-9757 - 14:30:21  614.70   14.00   14.00  84.26         

   69 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 9>  70 S PL-0239-18-9764 - 14:30:24  614.56   13.99   13.99  85.50         

   70 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <10>  75 S PL-0239-18-9723 - 14:30:44  613.61   13.97   13.97  86.74         

   71 ZADROGA ADAM            < 3>  74 M PL-0239-18-2826 - 14:23:06  612.38   13.96   13.96  87.98         

   72 KALISZEWSKI DANIEL      < 2>  83 M PL-0239-18-2955 - 14:24:29  611.95   13.94   13.94  89.22         

   73 SOWA ANDRZEJ            < 6>  87 M PL-0239-18-2029 - 14:24:03  611.62   13.93   13.93  90.46         

   74 ZADROGA ADAM            < 4>  86 M PL-0239-18-2837 - 14:23:47  610.44   13.91   13.91  91.70         

   75 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <11>  76 M PL-0239-18-9730 - 14:31:57  610.16   13.90   13.90  92.94         

   76 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <12>  77 M PL-0239-18-9702 - 14:33:58  604.53   13.88   13.88  94.18         

   77 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <13>  79 S PL-0239-18-9766 - 14:34:01  604.39   13.87   13.87  95.42         

   78 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 7>  80 M PL-0239-18-3505 - 14:15:47  603.84   13.85   13.85  96.65         

   79 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <14>  99 M PL-0239-18-8698 - 14:34:23  603.38   13.84   13.84  97.89         

   80 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 8> 128 M PL-0239-18-3547 - 14:16:00  603.24   13.82   13.82  99.13         

   81 KĘSZCZYK ADAM           24- 2- 2 M PL-0239-18-3029 - 14:19:05  601.64   13.81   13.81 100.37  127987 

   82 STAŃCZAK DAMIAN         < 4> 134 M PL-0239-18-2752 - 14:16:04  601.59   13.79   13.79 101.61         

   83 KALISZEWSKI DANIEL      < 3>  85 M PL-0239-18-2958 - 14:28:23  601.09   13.78   13.78 102.85         

   84 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 3> 106 M PL-0239-18-2872 - 14:27:07  600.64   13.76   13.76 104.09         

   85 KALISZEWSKI DANIEL      < 4> 148 M PL-0239-18-2576 - 14:28:43  600.18   13.75   13.75 105.33         

   86 ZADROGA ADAM            < 5> 155 M PL-0239-18-2844 - 14:27:30  600.14   13.73   13.73 106.57         

   87 SOWA ANDRZEJ            < 7>  96 M PL-0239-18-2066 - 14:30:02  595.14   13.72   13.72 107.81         

   88 ARCHACKI MARIAN         < 8>  89 M PL0239-18-18759 - 14:36:27  593.58   13.70   13.70 109.05         

   89 ARCHACKI MARIAN         < 9> 101 M PL-0151-18-3049 - 14:36:32  593.35   13.69   13.69 110.29         

   90 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <11>  91 M PL-0239-18-3091 - 14:22:45  588.90   13.67   13.67 111.52         

   91 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <12>  92 M PL-0239-18-3064 - 14:22:50  588.68   13.66   13.66 112.76         

   92 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <13>  93 M PL-0239-18-3076 - 14:22:52  588.60   13.64   13.64 114.00         

   93 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <14> 120 M PL-0239-18-3097 - 14:22:54  588.51   13.63   13.63 115.24         

   94 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 8> 105 M PL-0239-18-2106 - 14:32:09  588.38   13.61   13.61 116.48         

   95 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <10> 167 M PL-0239-18-3233 - 14:23:41  586.51   13.60   13.60 117.72         

   96 SOWA ANDRZEJ            < 8>  97 M PL-0239-18-2046 - 14:33:46  585.29   13.58   13.58 118.96         

   97 SOWA ANDRZEJ            < 9> 114 M PL-0239-18-2013 - 14:33:48  585.21   13.57   13.57 120.20         

   98 GAWROŃSKI JAN           16- 5- 5 M PL0239-18-23001 - 14:28:33  584.95   13.55   13.55 121.44  130388 

   99 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <15> 115 M PL-0239-18-9753 - 14:41:20  584.82   13.54   13.54 122.68         

  100 GAWROŃSKI JAN           < 2> 137 M PL-0239-18-3103 - 14:28:38  584.73   13.52   13.52 123.92         

  101 ARCHACKI MARIAN         <10> 102 M PL0239-18-18756 - 14:40:10  583.83   13.51   13.51 125.15         

  102 ARCHACKI MARIAN         <11> 110 M DV-0927-18--619 - 14:40:14  583.66   13.49   13.49 126.39         

  103 KĘSZCZYK ADAM           < 2>---- M PL-0239-18-3475 - 14:26:08  582.93   13.48   13.48 127.63         

  104 PARZYCH MIROSŁAW        < 5> 108 M PL-0239-18-2384 - 14:35:36  582.45   13.46   13.46 128.87         

  105 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  < 9> 107 M PL-0239-18-2167 - 14:34:57  581.13   13.45   13.45 130.11         

  106 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 4> 159 M PL-0239-18-2898 - 14:34:31  581.09   13.43   13.43 131.35         

  107 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <10> 109 M PL-0239-18-2120 - 14:35:01  580.96   13.42   13.42 132.59         

  108 PARZYCH MIROSŁAW        < 6> 111 M PL-0239-18-2412 - 14:36:14  580.83   13.40   13.40 133.83         

  109 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <11> 113 M PL-0239-18-2129 - 14:35:15  580.36   13.39   13.39 135.07         

  110 ARCHACKI MARIAN         <12> 112 M PL-0151-18-3047 - 14:41:34  580.24   13.37   13.37 136.31         

  111 PARZYCH MIROSŁAW        < 7> 131 M PL-0239-18-3466 - 14:38:01  576.31   13.36   13.36 137.55         

  112 ARCHACKI MARIAN         <13> 118 M PL0239-18-18778 - 14:44:43  572.32   13.34   13.34 138.79         

  113 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <12> 130 M PL-0239-18-2101 - 14:38:33  572.07   13.33   13.33 140.02         

  114 SOWA ANDRZEJ            <10> 116 M PL0239-18-10408 - 14:39:00  572.03   13.31   13.31 141.26         

  115 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <16> 119 M PL-0239-18-9719 - 14:46:24  571.99   13.30   13.30 142.50         

  116 SOWA ANDRZEJ            <11> 117 M PL-0239-18-2085 - 14:39:03  571.91   13.28   13.28 143.74         

  117 SOWA ANDRZEJ            <12> 129 M PL-0239-18-2041 - 14:39:04  571.87   13.27   13.27 144.98         

  118 ARCHACKI MARIAN         <14> 149 M PL0239-18-18734 - 14:44:56  571.78   13.25   13.25 146.22         

  119 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <17> 121 M PL-0239-18-8697 - 14:46:37  571.45   13.24   13.24 147.46         

  120 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <15> 183 M PL-0239-18-3374 - 14:29:39  571.33   13.22   13.22 148.70         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <18> 122 M PL-0239-18-8684 - 14:47:13  569.97   13.21   13.21 149.94         

  122 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <19> 133 M PL-0239-18-9735 - 14:47:35  569.07   13.19   13.19 151.18         

  123 DOMNIK JAN              46- 2- 2 M PL-0239-18-2254 - 14:39:39  568.14   13.18   13.18 152.42  133701 

  124 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 4> 126 M PL0239-18-16516 - 14:41:26  566.67   13.16   13.16 153.66         

  125 DOMNIK JAN              < 2>---- M PL-0239-18-2247 - 14:40:42  565.58   13.15   13.15 154.89         

  126 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 5> 127 M PL0239-18-23820 - 14:42:06  565.06   13.13   13.13 156.13         

  127 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 6> 156 M PL0239-18-16388 - 14:42:48  563.37   13.12   13.12 157.37         

  128 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 9> 135 M PL-0239-18-3518 - 14:32:18  561.46   13.10   13.10 158.61         

  129 SOWA ANDRZEJ            <13> 147 M PL-0239-18-2032 - 14:43:32  561.02   13.09   13.09 159.85         

  130 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <13> 132 M PL-0239-18-2132 - 14:43:34  559.91   13.07   13.07 161.09         

  131 PARZYCH MIROSŁAW        < 8> 146 M PL-0239-18-2416 - 14:44:45  559.87   13.06   13.06 162.33         

  132 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <14> 138 M PL-0239-18-2181 - 14:43:59  558.92   13.04   13.04 163.57         

  133 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <20> 142 M PL-0239-18-9745 - 14:51:53  558.73   13.03   13.03 164.81         

  134 STAŃCZAK DAMIAN         < 5> 136 M PL-0239-18-2733 - 14:34:03  556.06   13.01   13.01 166.05         

  135 MARKIEWICZ CZESŁAW      <10> 141 M PL-0239-18-3510 - 14:34:41  555.83   13.00   13.00 167.29         

  136 STAŃCZAK DAMIAN         < 6> 150 M PL-0239-18-2797 - 14:34:48  554.31   12.99   12.99 168.53         

  136 GAWROŃSKI JAN           < 3> 166 M PL-0239-18-3105 - 14:41:02  554.31   12.99   12.99 168.53         

  138 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <15> 139 M PL-0239-18-2108 - 14:46:10  553.81   12.96   12.96 171.00         

  139 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <16> 140 M PL-0239-18-2153 - 14:46:11  553.77   12.94   12.94 172.24         

  140 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <17> 153 M PL-0239-18-2138 - 14:46:15  553.61   12.93   12.93 173.48         

  141 MARKIEWICZ CZESŁAW      <11> 201 M PL-0239-18-3531 - 14:35:45  553.34   12.91   12.91 174.72         

  142 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <21> 143 M PL-0239-18-9742 - 14:54:20  553.00   12.90   12.90 175.96         

  143 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <22> 144 M PL-0239-18-9720 - 14:54:22  552.92   12.88   12.88 177.20         

  144 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <23> 145 S PL-0239-18-9749 - 14:54:45  552.03   12.87   12.87 178.44         

  145 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <24> 160 M PL-0239-18-9755 - 14:54:56  551.61   12.85   12.85 179.68         

  146 PARZYCH MIROSŁAW        < 9> 157 M PL-0239-18-2373 - 14:48:37  550.84   12.84   12.84 180.92         

  147 SOWA ANDRZEJ            <14> 179 M PL-0239-18-2027 - 14:48:13  550.08   12.82   12.82 182.16         

  148 KALISZEWSKI DANIEL      < 5> 190 M PL-0239-18-2584 - 14:48:54  549.77   12.81   12.81 183.40         

  149 ARCHACKI MARIAN         <15> 151 M PL0239-18-18752 - 14:54:44  548.52   12.79   12.79 184.63         

  150 STAŃCZAK DAMIAN         < 7> 152 M PL-0239-18-2777 - 14:37:24  548.33   12.78   12.78 185.87         

  151 ARCHACKI MARIAN         <16> 170 M PL-0151-18-3084 - 14:54:50  548.29   12.76   12.76 187.11         

  152 STAŃCZAK DAMIAN         < 8> 154 M PL-0239-18-2710 - 14:37:31  548.06   12.75   12.75 188.35         

  153 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <18> 165 M PL-0239-18-2134 - 14:48:51  547.65   12.73   12.73 189.59         

  154 STAŃCZAK DAMIAN         < 9> 181 M PL-0239-18-2766 - 14:37:46  547.50   12.72   12.72 190.83         

  155 ZADROGA ADAM            < 6> 171 M PL-0239-18-2846 - 14:48:46  547.27   12.70   12.70 192.07         

  156 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 7> 172 M PL0239-18-16522 - 14:50:15  546.03   12.69   12.69 193.31         

  157 PARZYCH MIROSŁAW        <10> 158 M PL-0239-18-2370 - 14:51:04  545.27   12.67   12.67 194.55         

  158 PARZYCH MIROSŁAW        <11> 162 M PL-0239-18-2375 - 14:51:06  545.20   12.66   12.66 195.79         

  159 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 5> 163 M PL-0239-18-2895 - 14:49:57  544.15   12.64   12.64 197.03         

  160 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <25> 161 M PL-0239-18-8687 - 14:58:49  542.81   12.63   12.63 198.27         

  160 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <26> 164 S PL-0239-18-9707 - 14:58:49  542.81   12.63   12.63 198.27         

  162 PARZYCH MIROSŁAW        <12> 176 M PL-0239-18-2392 - 14:52:32  541.99   12.60   12.60 200.74         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  163 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 6>---- M PL-0239-18-2876 - 14:51:00  541.81   12.58   12.58                

  164 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <27> 173 M PL-0239-18-8678 - 14:59:42  540.85   12.57   12.57                

  165 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <19> 169 M PL-0239-18-2121 - 14:52:08  540.29   12.55   12.55                

  166 GAWROŃSKI JAN           < 4> 168 M PL-0239-18-3119 - 14:47:51  538.90   12.54   12.54                

  167 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <11> 187 S PL-0239-18-3216 - 14:43:36  538.86   12.52   12.52                

  168 GAWROŃSKI JAN           < 5>---- M PL0239-18-18720 - 14:47:56  538.72   12.51   12.51                

  169 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <20> 182 M PL-0239-18-2170 - 14:52:53  538.64   12.49   12.49                

  170 ARCHACKI MARIAN         <17> 174 M DV-0927-18--634 - 14:59:22  538.17   12.48   12.48                

  171 ZADROGA ADAM            < 7>---- M PL-0239-18-2832 - 14:53:21  537.07   12.46   12.46                

  172 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 8> 191 M PL0239-18-23821 - 14:54:37  536.35   12.45   12.45                

  173 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <28> 175 S PL-0239-18-8690 - 15:03:13  533.17   12.43   12.43                

  174 ARCHACKI MARIAN         <18> 184 M PL0239-18-18733 - 15:01:48  532.89   12.42   12.42                

  175 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <29> 178 M PL-0239-18-9715 - 15:03:39  532.24   12.40   12.40                

  176 PARZYCH MIROSŁAW        <13> 177 M PL-0239-18-3427 - 14:57:29  531.21   12.39   12.39                

  177 PARZYCH MIROSŁAW        <14> 189 M PL-0239-18-2387 - 14:57:41  530.78   12.37   12.37                

  178 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <30> 194 M PL-0239-18-9763 - 15:04:47  529.82   12.36   12.36                

  179 SOWA ANDRZEJ            <15>---- M PL-0239-18-2069 - 14:57:31  529.57   12.34   12.34                

  180 KLIMEK MIROSŁAW         < 2>---- M PL-0239-18-2996 - 14:53:38  528.73   12.33   12.33                
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  181 STAŃCZAK DAMIAN         <10> 185 S PL-0239-18-2760 - 14:47:03  527.21   12.31   12.31                

  182 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <21> 197 M PL-0239-18-2159 - 14:58:30  526.58   12.30   12.30                

  183 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <16>---- M PL-02-18---4762 - 14:50:06  524.91   12.28   12.28                

  184 ARCHACKI MARIAN         <19> 192 M PL0239-18-18737 - 15:05:42  524.63   12.27   12.27                

  185 STAŃCZAK DAMIAN         <11> 186 M PL-0239-18-2794 - 14:49:00  523.14   12.25   12.25                

  186 STAŃCZAK DAMIAN         <12> 199 M PL-0239-18-2730 - 14:49:11  522.76   12.24   12.24                

  187 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <12> 188 S PL-0239-18-3248 - 14:51:10  522.73   12.22   12.22                

  188 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <13>---- M PL-0239-18-3219 - 14:51:11  522.70   12.21   12.21                

  189 PARZYCH MIROSŁAW        <15>---- M PL-0239-18-2400 - 15:01:59  521.77   12.19   12.19                

  190 KALISZEWSKI DANIEL      < 6>---- M PL-0239-18-2964 - 15:01:56  521.49   12.18   12.18                

  191 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 9>---- S PL0239-18-16487 - 15:01:50  521.08   12.16   12.16                

  192 ARCHACKI MARIAN         <20> 193 M PL-0151-18-3003 - 15:07:52  520.16   12.15   12.15                

  193 ARCHACKI MARIAN         <21> 195 M PL-0239-18-2595 - 15:07:59  519.92   12.13   12.13                

  193 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <31> 196 M PL-0239-18-9736 - 15:09:32  519.92   12.13   12.13                

  195 ARCHACKI MARIAN         <22>---- M PL-0151-18-3026 - 15:08:05  519.71   12.10   12.10                

  196 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <32> 202 M PL-0239-18-9769 - 15:09:41  519.61   12.09   12.09                

  197 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <22> 198 M PL-0239-18-2163 - 15:02:17  518.76   12.07   12.07                

  198 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <23> 200 M PL-0239-18-2131 - 15:02:18  518.73   12.06   12.06                

  199 STAŃCZAK DAMIAN         <13>---- M PL-0239-18-2704 - 14:52:58  515.05   12.04   12.04                

  200 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <24>---- M PL-0239-18-2110 - 15:04:50  513.62   12.03   12.03                

  201 MARKIEWICZ CZESŁAW      <12>---- M PL-0239-18-3559 - 14:54:25  513.22   12.01   12.01                

  202 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <33>---- M PL-0239-18-9714 - 15:13:01  512.89   12.00   12.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  203 PARZYCH MIROSŁAW        <16>---- M PL-0239-18-2352 - 15:06:25  512.79                                

  204 KLIMEK MIROSŁAW         < 3>---- M PL-0239-18-3182 - 15:01:40  512.26                                

  205 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 7>---- M PL-0239-18-2896 - 15:05:21  511.70                                

  206 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW    < 8>---- M PL-0239-18-2883 - 15:05:34  511.27                                

  207 MARKIEWICZ CZESŁAW      <13>---- M PL-0239-18-3553 - 14:55:31  511.04                                

  208 DAWIDCZYK WIESŁAW       50- 0- 0 M PL-0239-18-2470 - 15:00:20  510.71                         129601 

  209 ARCHACKI MARIAN         <23>---- M PL-0239-18-2521 - 15:13:00  509.85                                

  210 PARZYCH MIROSŁAW        <17>---- M PL-0239-18-2348 - 15:08:36  508.48                                

  211 PARZYCH MIROSŁAW        <18>---- M PL-0239-18-3443 - 15:08:51  507.99                                

  212 PARZYCH MIROSŁAW        <19>---- M PL-0239-18-2372 - 15:08:56  507.83                                

  213 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <25>---- M PL-0239-18-2184 - 15:07:57  507.47                                

  214 MARKIEWICZ CZESŁAW      <14>---- M PL-0239-18-3532 - 14:58:56  504.37                                

  215 MARKIEWICZ CZESŁAW      <15>---- M PL-0239-18-3551 - 14:58:59  504.28                                

  216 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <26>---- M PL-0239-18-2140 - 15:10:00  503.51                                

  217 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <34>---- M PL-0239-18-9744 - 15:18:06  502.96                                

  218 STAŃCZAK DAMIAN         <14>---- M PL-0239-18-2783 - 15:00:09  501.02                                

  219 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <27>---- M PL-0239-18-2104 - 15:12:51  498.10                                

  220 GAWROŃSKI JAN           < 6>---- M PL-0239-18-3120 - 15:07:58  498.03                                

  220 DAWIDCZYK WIESŁAW       < 2>---- M PL-0239-18-2462 - 15:06:55  498.03                                

  222 DOMNIK JAN              < 3>---- M PL-0239-18-2038 - 15:12:41  497.47                                

  223 STAŃCZAK DAMIAN         <15>---- S PL-0239-18-2738 - 15:02:39  496.32                                

  224 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <14>---- S PL-0239-18-3203 - 15:05:01  495.57                                

  224 STAŃCZAK DAMIAN         <16>---- M PL-0239-18-2791 - 15:03:03  495.57                                

  226 STAŃCZAK DAMIAN         <17>---- S PL-0239-18-2712 - 15:04:40  492.59                                

  227 ARCHACKI MARIAN         <24>---- M PL-0151-18-3086 - 15:22:07  492.53                                

  228 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <35>---- S PL-0239-18-9761 - 15:24:09  491.64                                

  229 SOWA ANDRZEJ            <16>---- S PL-0239-18-2011 - 15:17:25  490.45                                

  230 SOWA ANDRZEJ            <17>---- M PL-0239-18-2040 - 15:17:42  489.94                                

  231 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <17>---- M PL-0239-18-3099 - 15:09:23  487.56                                

  232 KOWALCZYK MARIOLA MARI  <36>---- M PL-0239-18-9743 - 15:26:40  487.08                                

  233 KLIMEK MIROSŁAW         < 4>---- M PL-0239-18-3180 - 15:15:25  486.33                                

  234 KĘSZCZYK ADAM           < 3>---- M PL-0239-18-3488 - 15:11:25  485.85                                

  235 MARKIEWICZ CZESŁAW      <16>---- M PL-0239-18-3507 - 15:09:12  485.35                                

  236 MARKIEWICZ CZESŁAW      <17>---- M PL-0239-18-3539 - 15:09:31  484.78                                

  237 ARCHACKI MARIAN         <25>---- M PL0239-18-18721 - 15:26:38  484.37                                

  238 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN  <28>---- M PL-0239-18-2176 - 15:21:18  482.72                                

  239 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  <18>---- M PL-0239-18-3375 - 15:12:07  482.69                                

  240 PARZYCH MIROSŁAW        <20>---- M PL-0239-18-2346 - 15:23:03  481.69                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN   7    0    7    102.18     0.00   102.18  

      2 RZEMIENIEWSKI D. I J.    7    0    7    101.94     0.00   101.94  

      3 ARCHACKI MARIAN          7    0    7    100.69     0.00   100.69  

      4 SOWA ANDRZEJ             7    0    7    100.14     0.00   100.14  

      5 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   7    0    7     99.72     0.00    99.72  

      6 MARKIEWICZ CZESŁAW       7    0    7     99.32     0.00    99.32  

      7 KOWALCZYK MARIOLA MARI   7    0    7     99.16     0.00    99.16  

      8 PARZYCH MIROSŁAW         7    0    7     96.45     0.00    96.45  

      9 STAŃCZAK DAMIAN          7    0    7     96.08     0.00    96.08  

     10 ZADROGA ADAM             7    0    7     96.01     0.00    96.01  

     11 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      7    0    7     94.90     0.00    94.90  

     12 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW     6    0    6     81.17     0.00    81.17  

     13 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     65.11     0.00    65.11  

     14 KALISZEWSKI DANIEL       3    0    3     40.93     0.00    40.93  

     15 KĘSZCZYK ADAM            2    0    2     27.29     0.00    27.29  

     16 KLIMEK MIROSŁAW          2    0    2     26.40     0.00    26.40  

     17 DOMNIK JAN               2    0    2     26.33     0.00    26.33  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ZADROGA ADAM           PL-0239-18-2816  -   1     15.00   133.88 

       2 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2112  -   1     14.99   134.07 

       3 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2124  -   1     14.97   134.07 

       4 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9752  -   1     14.96   139.93 

       5 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3208  -   1     14.94   127.18 

       6 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-18-2001  -   1     14.93   134.39 

       7 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2102  -   1     14.91   134.07 

       8 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3210  -   1     14.90   127.18 

       9 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3211  -   1     14.88   127.18 

      10 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-18-2003  -   1     14.87   134.39 

      11 ARCHACKI MARIAN        PL0239-18-18727  -   1     14.85   138.77 

      12 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-18-2354  -   1     14.84   134.95 

      13 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3554  -   1     14.82   126.10 

      14 KOSTYRA WŁODZIMIERZ    PL0239-18-16386  -   1     14.81   134.58 

      15 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3538  -   1     14.79   126.10 

      16 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9726  -   1     14.78   139.93 

      17 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-4172  -   1     14.76   127.18 

      18 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-18-2566  -   1     14.75   138.77 

      19 ARCHACKI MARIAN        PL0239-18-18732  -   1     14.73   138.77 

      20 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-18-2417  -   1     14.72   134.95 

      21 ARCHACKI MARIAN        PL0239-18-18780  -   1     14.70   138.77 

      22 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3543  -   1     14.69   126.10 

      23 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-18-2708  -   1     14.67   125.71 

      24 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-18-2736  -   1     14.66   125.71 

      25 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3557  -   1     14.64   126.10 

      26 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2148  -   1     14.63   134.07 

      27 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2125  -   1     14.61   134.07 

      28 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3069  -   1     14.60   127.18 

      29 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3523  -   1     14.58   126.10 

      30 KOSTYRA WŁODZIMIERZ    PL0239-18-16513  -   1     14.57   134.58 

      31 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9734  -   1     14.55   139.93 

      32 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3202  -   1     14.54   127.18 

      33 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3238  -   1     14.52   127.18 

      34 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3232  -   1     14.51   127.18 

      35 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW   PL-0239-18-2888  -   1     14.49   133.74 

      36 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3080  -   1     14.48   127.18 

      37 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2147  -   1     14.46   134.07 

      38 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-18-2343  -   1     14.46   134.95 

      39 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3054  -   1     14.43   127.18 

      40 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-18-2740  -   1     14.42   125.71 

      41 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-18-2019  -   1     14.40   134.39 

      42 KOSTYRA WŁODZIMIERZ    PL0239-18-16500  -   1     14.39   134.58 

      43 KALISZEWSKI DANIEL     PL-0120-18-2419  -   1     14.37   134.81 

      44 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-18-3512  -   1     14.36   126.10 

      45 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9741  -   1     14.34   139.93 

      46 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9750  -   1     14.33   139.93 

      47 ARCHACKI MARIAN        PL-0151-18-3019  -   1     14.31   138.77 

      48 ARCHACKI MARIAN        PL0239-18-18736  -   1     14.30   138.77 

      49 SOWA ANDRZEJ           PL0239-18-10465  -   1     14.28   134.39 

      50 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW   PL-0239-18-2889  -   1     14.27   133.74 

      51 ZADROGA ADAM           PL-0239-18-2811  -   1     14.25   133.88 

      52 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-9704  -   1     14.24   139.93 

      53 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3096  -   1     14.22   127.18 

      54 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3077  -   1     14.21   127.18 

      55 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-18-3090  -   1     14.19   127.18 

      56 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL0239-18-23108  -   1     14.18   127.18 

      57 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-18-2062  -   1     14.16   134.39 

      58 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3229  -   1     14.15   127.18 

      59 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3243  -   1     14.13   127.18 

      60 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN PL-0239-18-2179  -   1     14.12   134.07 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    7    0    7    103.05     0.00   103.05  

      2 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN   7    0    7    102.69     0.00   102.69  

      3 ARCHACKI MARIAN          7    0    7    101.74     0.00   101.74  

      4 MARKIEWICZ CZESŁAW       7    0    7    101.73     0.00   101.73  

      5 KOWALCZYK MARIOLA MARI   7    0    7    101.21     0.00   101.21  

      6 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   7    0    7    100.31     0.00   100.31  

      7 SOWA ANDRZEJ             7    0    7    100.29     0.00   100.29  

      8 PARZYCH MIROSŁAW         7    0    7     98.33     0.00    98.33  

      9 STAŃCZAK DAMIAN          7    0    7     96.32     0.00    96.32  

     10 ZADROGA ADAM             7    0    7     96.01     0.00    96.01  

     11 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      7    0    7     95.87     0.00    95.87  

     12 KASZUBOWSKI ZDZISŁAW     6    0    6     81.17     0.00    81.17  

     13 KALISZEWSKI DANIEL       6    0    6     80.83     0.00    80.83  

     14 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     65.11     0.00    65.11  

     15 KĘSZCZYK ADAM            2    0    2     27.29     0.00    27.29  

     16 KLIMEK MIROSŁAW          2    0    2     26.40     0.00    26.40  

     17 DOMNIK JAN               2    0    2     26.33     0.00    26.33  

 


